



Referat fra Sportsdivisionsmøde, onsdag den 30. marts 2005 i Fredericia.

Til stede: Peter Hansen (PH), Jens Steffensen(JS), Peter Guldberg Johansen(PGJ), Claus Larsen(CL), Børge Møller Ebbesen(BE), Claus Larsen(CL) og Søren Andersen (SA), referent.

Fraværende: Bjarne Sjøholm(BS)

Dagsorden:

1) Velkomst

PH startede med at byde velkommen til mødet.
En ny adresseliste blev delt rundt og godkendt af SDs medlemmer.

2) Opgavefordeling.

PH fremlagde et forslag til ny arbejdsfordeling. Vedlagt dette referat som bilag.

Micro/Mini udvalget sammensættes af Claus Larsen.

Peter Guldberg bliver ansvarlig for Trialområdet.

Det er nødvendigt at kigge på klassesammensætningerne ved mesterskabsløbene, som i år skaber en hel del problemer, rent tidsmæssigt. Løbsdagene er for lange. Det kan betyde, at nogle køre fravælger at deltage. Jens udarbejder oplæg til dette.

Reglementsudvalg består af Mogens Voigt, Jann Rünitz og Peter Hansen. Deres første møde holdes snarest muligt.

Børge Møller Ebbesen fortsætter som næstformand.

3) Div. Referater

MX 01-05: Godkendt uden kommentarer.

UBU 01-05: Referat taget til efterretning.

HB 01/05: Referat taget til efterretning.

Speedway 01-05: Referat taget til efterretning.

BMX 01-05: Referat taget til efterretning.

Road Racing 01-05: Referat taget til efterretning.

4) Økonomi

Ansøgning fra Næstved Motor Klub om underskudsdekning til EM 125 cc Junior afdelingen den 17. april. SD afviser ansøgningen, da den ikke er ansøgt efter reglerne.

Sidste års katastroferegnskab skal ikke gentages. De nødvendige forholdsregler er truffet i forhold til dette års DM-A. Den første kvartalsoversigt afventes med spænding

5) Trial

Hans Jørn Beck som er trialansvarlig.

Desværre ved alt for mange i crosskredse ikke hvad Trial er. Antallet af trial køre er højere end nogensinde før, men desværre er der for få klubber, der tilbyder trial som aktivitet. Dette gør rekrutteringen problematisk, fordi kørselsafstandene til almindelig træning er meget store. I øjeblikket er ingen træning og kun løbsaktivitet.



Herefter tog deltagerne en dialog omkring trialsporten.

Peter Guldborg og Hans Jørn Beck fik til opgave at sammensætte et oplæg for videreudvikling af sporten sammen med Ole Christensen.

Trial er ikke synlig på hjemmesiden. Kunne tænke sig at komme på med et menupunkt.

6) Køerrepræsentanten.

SD har modtaget en del klager over at der på Brande- og Aulumbanen kører uorganiserede kørere.

Peter har undersøgt priser på Skjorter og Jakker med brodering. Peter indhenter også tilbud. Landsholdstrøjer.

Peter Guldborg Johansen undersøger priser på landsholdstrøjer. Dette tages op på næste SD møde

7) Landstræneren

Kritik for at landstræneren ikke var på træningslejren i påsken, men Team Danmark havde pålagt Bjarne at tage på træningslejr sydpå.

Bjarne og Peter har været i Holeby på Lolland for at se på en hal til indendørs Motocross, der blev afholdt møde med initiativtageren, ejeren af hallen samt teknisk forvaltning fra Holeby kommune, det ser meget lovende ud, og vi forventer os meget af dette.

8) Løbskalender

Løbskalender gennemgået og revideret.

9) Dommerrapporter

Reviderede dommerrapporter udsendes.
Rundsendt indkaldelse til banesyn til klubberne.

10) Danmarks mesterskaber

Der er kommet en oversigt fra støjmålerkorpets over sæsonens støjmålinger, denne er SD ikke tilfreds med, det kan ikke være rigtigt at der først støjmåles ved første DM-A, vores ønsker har været meget klare, nemlig støjmålinger til klubtræninger og vinterturneringer først på sæsonen, sådan at kørerne har mulighed for på et så tidligt tidspunkt som muligt at få målt deres cykler.

11) Mini-Micro

En indendørs microbane er på vej i Vojens.

12) Div. Breve

DMCU-kørere, der skal køre i DMU-regi, skal køre en klasse under i DMU-regi eks. Hvis man kører A i DMCU, skal man køre B i DMCU.

De har ingen stævneledere i Vestsjællands Minicross klub. SD bevilligede Brian Gryning en dispensation til S-licens under forudsætning af, at Brian deltager i det kommende S-kursus primo 2006.

13) Mødekalender

Kommende møder:

Onsdag den 27. april 2005

Onsdag den 15. juni 2005

14) Eventuelt

Det blev påpeget, at man skal være varsom med hvad man og på hvilke hjemmesider man skriver som SD-medlem. Derfor skal de officielle organer benyttes.



Arbejdsfordeling for SD MX 2005-2006

Opgave	Ansvarlig	
DMU's Hovedbestyrelse	Peter Hansen	
Eliteansvarlig (kontakt Landstræner)	Peter Hansen	
Eliteudvalg	Peter Hansen	
Internationalt Samarbejde	Peter Hansen	
DIF og Team Danmark	Peter Hansen	
Nordisk Samarbejde	Peter Hansen	
Budget og økonomi	Peter Hansen	
Indkaldelse til møder	Peter Hansen	
SD MX referater	Søren Norman Andersen	
Reglementsudvalg	Peter Hansen	Jann Rünitz Mogens Voigt
Tillægsregler	Børge Ebbesen	
Dommerlister	Børge Ebbesen	
Miljøudvalg, støjmålinger	MO	
Banesyn koordinator	Peter Hansen	
Banesyn Vest	Børge Ebbesen	Peter Hansen
Banesyn Øst	Jann Rünitz	Peter Hansen
Opfølgning på dommerrapporter og Arrangement – og Baneevalueringer	Børge Ebbesen	Jann Rünitz
Officials kurser	Peter Hansen	UBU
Løbskalender	Børge Ebbesen	Jens Steffensen Peter G. Johansen
Juryudsendelser	Peter Hansen	
PR og Kommunikation (Motorbladet) SD MX Hjemmesider	Claus Larsen	Lars Bo Rasmussen
Uddannelsesudvalg	Peter G. Johansen	
Træningslejre	Jens Steffensen	Lars Bo Rasmussen
Micro – og Miniudvalg	Claus Larsen	Klaus Hansen Mogens Voigt
Diverse Håndbøger	Peter Hansen	UBU
Resultatsføring, oprykning C/B/A	Jann Rünitz	
Motorsportsdage	Jens Steffensen	UBU
D- og S-seminarer og kurser	Peter Hansen	UBU
Officialsseminarer (årligt øst/vest)	Peter Hansen	UBU
Køermøder	Jens Steffensen	Lars Bo Rasmussen
Veteran og Classic	Børge Ebbesen	Peter Christiansen
Holdudtagelser	Bjarne Sjøholm	Peter Hansen
Rejseholdet Øst	Peter Hansen	Jann Rünitz
Rejseholdet Vest	Peter Hansen	Jens Steffensen
Klubtrænerprojekt	UBU	
Løbsplanlægning/klasseinddeling	Jens Steffensen	
DM A solo	Peter Hansen	Jens Steffensen
Bedømt Trial	Peter G. Johansen	Hans Jørn Beck



Enduro	Peter G. Johansen	
Præmier og uddeling af disse	Børge Ebbesen	+ SD
Transponder Tidtagning	Claus Larsen	Jens Steffensen
Quad	Peter G. Johansen	Tom L. Petersen
Sidevogne	Peter Hansen	Jesper Rasmussen
Super Moto	Peter G. Johansen	Steen Fredsøe
Kraftcentre	Peter Hansen	Jens Steffensen

Referat udsendt den 2. maj 2005.